

«Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (ПРУ) та прилеглих підвальних приміщень Новоград - Волинського політехнічного фахового коледжу за адресою: вул. Шевченка, 38, м.Звягель, Звягельський район, Житомирської області»
43/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01
на Загальнобудівельні роботи
Встановлення ДЕС

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 132,844 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,35431 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 28,210 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти									
		ФУНДАМЕНТ ПІД СТІЙКИ НАВІСУ									
1	КР1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,8	433,98	-	347	347	-	6.8700	5.5
					433,98	-			-	-	-
2	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0105	399489,58	11309,57	4195	418	119	569,2500	5.98
					39841,81	4747,25			50	55,6882	0,58
		H2=1,15 H3=1,15 H4=1,15 H5=1,15									
3	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0384	56982,50	305,06	2188	378	12	137,2985	5.27
					9851,17	69,15			3	0,7073	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР1-18-2	Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 ФУНДАМЕНТ ПІД ГЕНЕРАТОР Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0177	<u>18460.22</u> 18460,22	<u>-</u> -	327	327	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>5.33</u> -
5	КР2-12-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	100 м3	0,00585	<u>141612.02</u> 34097,65	<u>2759.21</u> 740,15	828	199	<u>16</u> 4	<u>506.0500</u> 8,9175	<u>2.96</u> 0,05
6	КР2-12-1	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	100 м3	0,0585	<u>154287.62</u> 34097,65	<u>2759.21</u> 740,15	9026	1995	<u>161</u> 43	<u>506.0500</u> 8,9175	<u>29.6</u> 0,52
7	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0115	<u>356528.12</u> 20074,64	<u>10307.74</u> 3660,76	4100	231	<u>119</u> 42	<u>286.8215</u> 43,2768	<u>3.3</u> 0,5
8	С124-21 варіант 1	Н2=1,15 Н4=1,15 Н5=1,15 Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,03458	<u>42100.89</u> -	<u>-</u> -	1456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					22467	3895	<u>427</u> 142		<u>57.94</u> 1,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22467 18145 4037 2427 7,17 844 24894				

		Всього по розділу 1					24894				
9	КБ9-75-2	Розділ 2. Металеві конструкції Виготовлення елементів каркаса Н2=1,15 Н4=1,15 Н5=1,15	т	0,41348	<u>21805.66</u> 15040,34	<u>6054.57</u> 464,92	9016	6219	<u>2503</u> 192	<u>202.4000</u> 5,5228	<u>83.69</u> 2,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	9,54	<u>362.28</u> -	- -	3456	-	- -	- -	- -
11	C111-1837 варіант 1	Швелери N10 C245	т	0,236740 4	<u>53282.02</u> -	- -	12614	-	- -	- -	- -
12	C111-1837 варіант 2	Швелери N14 C245	т	0,137142 8	<u>61211.05</u> -	- -	8395	-	- -	- -	- -
13	& C111- 1811-16	Штаба, переріз 200x5 мм Сталь C245	т	0,003731 2	<u>49141.20</u> -	- -	183	-	- -	- -	- -
14	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (елементів каркаса)	1т	0,41348	<u>12719.18</u> 7564,30	<u>3969,45</u> 514,47	5259	3128	<u>1641</u> 213	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>36,68</u> 2,2
15	KB13-18-2	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ	100м2	0,1938	<u>1598.03</u> 428,79	<u>91.01</u> 5,83	310	83	<u>18</u> 1	<u>4.9594</u> 0,0776	<u>0.96</u> 0,02
		N1=1,15 N2=1,15 N3=1,15 N4=1,15									
16	KP12-55-1	Фарбування металевих поверхонь емаллю ПФ-115 за 3 рази	100м2	0,1938	<u>12104.19</u> 3420,32	<u>3.12</u> 2,61	2346	663	<u>1</u> 1	<u>47.6700</u> 0,0333	<u>9.24</u> 0,01
		N1=3									
17	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,224	<u>5707.14</u> 5668,25	<u>13.10</u> 11,56	1278	1270	<u>3</u> 3	<u>79.0000</u> 0,1632	<u>17.7</u> 0,04
18	& C111- 1807-2-15 варіант 1	Профнастил Т50	м2	23,296	<u>357.76</u> -	- -	8334	-	- -	- -	- -
19	& C1-ПР46- 22-1-29-11 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	134	<u>1.56</u> -	- -	209	-	- -	- -	- -
20	KB7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м (тип огорожі 1ПМ, серія 3.017-3)	100м	0,114	<u>48740.10</u> 18688,97	<u>25659.52</u> 6497,05	5556	2131	<u>2925</u> 741	<u>248.4575</u> 68,4191	<u>28.32</u> 7,8
		N2=1,15 N3=1,15 N4=1,15 N5=1,15									
21	& C121-253- 1-8 варіант 1	Панель 1ПМ 30.20у серія 3.017-3 6.2 (довж. 1,2м)	шт	2	<u>713.01</u> -	- -	1426	-	- -	- -	- -
22	& C121-253- 1-9 варіант 1	Панель 1ПМ 30.20 серія 3.017-3 6.2	шт	3	<u>1530.64</u> -	- -	4592	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,24624	<u>11707.51</u> 8767,85	<u>1.04</u> 0,87	2883	2159	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>30.09</u> -
24	КБ7-25-5	Улаштування воріт двостулкових з установленням залізобетонних стовпів з фундаментами (ворота металеві сітчасті висотою 2 м, тип ВМС)	100шт	0,01	<u>497199.27</u> 139410,25	<u>343077.52</u> 79268,20	4972	1394	<u>3431</u> 793	<u>1943.0000</u> 838,2066	<u>19.43</u> 8,38
25	К589321-Л019 варіант 1	Стовпчики для огорожі 2,4м	шт	2	<u>1481.96</u> -	<u>-</u> -	2964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С121-253-1-7 варіант 1	Ворота типу ВМС 4,5х1,8у серія 3.017-3 6.5	шт	1	<u>22220.83</u> -	<u>-</u> -	22221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,081	<u>11707.51</u> 8767,85	<u>1.04</u> 0,87	948	710	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>9.9</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					96962	17757	<u>10522</u> 1944		<u>236.01</u> 20,73
		Разом будівельні роботи, грн.					96962				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68683				
		всього заробітна плата, грн.					19701				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10988				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3628				
		Всього будівельні роботи, грн.					107950				

		Всього по розділу 2					107950				
		Разом прямі витрати по кошторису					119429	21652	<u>10949</u> 2086		<u>293.95</u> 22,41
		Разом будівельні роботи, грн.					119429				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					86828				
		всього заробітна плата, грн.					23738				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13415				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4472				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					132844				

		Всього по кошторису					132844				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					354,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28210				

Склав _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]